

Comune di Almenno San Salvatore

Provincia di Bergamo

☎ 035/6320211 - FAX 035/643041

P.za San Salvatore, 11

C. F. 00533860169

VERBALE NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO

OGGETTO: relazione in merito alla verifica del raggiungimento degli obiettivi di gestione da parte dei responsabili di posizione organizzativa – esercizio finanziario 2016.

Addì 2 (due) agosto 2017 alle ore 14:30, la sottoscritta dr.ssa Maria Antonietta Manfreda, Segretario Generale, nominata con delibera di Giunta Comunale nº 27 del 03/03/2015, per tutte le attività di competenza del Nucleo Interno di Valutazione del Comune di Almenno San Salvatore, procede alla verifica del raggiungimento degli obiettivi di gestione da parte dei Responsabili di posizione organizzativa per l'esercizio finanziario 2016.

Preso visione:

- del Piano di Gestione delle risorse finanziarie e degli obiettivi per l'esercizio 2016, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 56 in data 22/06/2016, recante programmi e tempi di realizzazione;
- dei progetti-obiettivi assegnati ad ogni settore;
- delle schede di valutazione individuali delle P.O., inserite nel "Sistema di misurazione e valutazione della performance del Comune di Almenno San Salvatore", approvato con delibera di Giunta Comunale n° 30 del 03/04/2014;
- delle relazioni predisposte da ogni responsabile di settore,

procede alla valutazione del raggiungimento degli obiettivi di ogni singolo settore.

Preso visione delle relazioni presentate dai Responsabili dei Settore 1-2-3 e 4, atte a descrivere il perseguimento della performance organizzativa, dei relativi progetti obiettivo assegnati al personale ed al raggiungimento degli stessi.

La sottoscritta, dr.ssa Maria Antonietta Manfreda, esaminate le relazioni, dà atto del completamento degli obiettivi prefissati per i quattro settori, ai fini dell'attribuzione dell'indennità di risultato, con l'assegnazione di punti 50 per ogni settore. Sono state redatte le schede individuali delle Posizioni Organizzative dei settori 1-2-3.

Il Segretario Generale f.to dr.ssa Maria Antonietta Manfreda